
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

16/2025

25/02/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO
Rua José Scheid - Centro - São Bernardino
CEP: 89982-000 CNPJ: 01.612.812/0001-50 Telefone: (49) 3654-0054

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/03/2025
Dispensa de licitação
5/2025 - DL
16/2025

CONTRATAÇÃO DIRETA ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NA FORMA
FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RENOVAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO
REGISTRO SIE-SC, RENOVAÇÃO E INCLUSÃO DE VEÍCULOS NO REGISTRO
DETER/SC, SUPORTE ASSESSORIA E ATUALIZAÇÃO DE USUÁRIOS DO SISTEMA
SC-MOBI E ADESIVOS, PARA OS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO
E SAÚDE UTILIZADOS NO TRANSPORTE COLETIVO DE USUÁRIOS, COM
ITINERÁRIOS INTERESTADUAL, DO MUNICÍPIO DE SÃO BERANRDINO – SC.
COMFORME RELAÇÃO DE VEÍCULOS CITADA NO DOCUMENTO DE
FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA E OS QUE VIREM A SUBSTITUI-LOS

Participante: WS ASSESSORIA CONSULTORIA E CORRETORA DE SEGUROS L

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE RENOVAÇÃO DE REGISTRO NO DETER, VISTORIA E

SUPOR - SERVIÇOS DE RENOVAÇÃO DE REGISTRO NO DETER,
VISTORIA E SUPORTE - SERVIÇOS DE RENOVAÇÃO DE REGISTRO NO
DETER, VISTORIA E SUPORTE TÉCNICO DO SISTEMA SC MOBI,
ADESIVO SC-MOBI E INCLUSÃO DE VEICULO NO REGISTRO VAN 517.

2,000 SER 730,00 1.460,00

Total do Participante: 1.460,00

Total Geral: 1.460,00

Manutenção do Bloco da Atenção Básica 05.001.10.301.1200.2050.3.3.90.00.00 R$ 730,00
Manutenção do Transporte Escolar do Ensino Fundame 04.001.12.361.8000.2017.3.3.90.00.00 R$ 730,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/03/2025São Bernardino,

DALVIR LUIZ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: LUCASJC. Emissão: 03/03/2025, às 09:53:14. Protocolo: fc428f2f-023b-40bc-9e28-91104a684e12


		2025-03-03T09:55:19-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910




